囤 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
’i

l|I|||Ill|||||||||||||||||l||||||}||||||||I||||||||l|||l|l||||
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:李家銘

菴話:（02﹚22577l55分機2352

傳真:（02﹚22536548

電子倌箱:AH4l07﹫ntpc.gov.tw
24l58

新北市三靈區靈新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年l】月22日

發文字號:新北衛食字第l06227l699號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:案內資料影本l份

‧
:
‧
‧
!
;
.
耽
‧
l
‧
‧
‧
‧
l
‧
‧
‧
;
.
‧
‧
‧
‧
i
,
i
I
∣
∣
!
‧
:
:
.
‧
‧
‧
!
‧
l
.
l
‧
‧
:
:
:
.
打
l
∣
∣
l
‧
;
‧
‧
‧
:
;
‧
;
.
.
.
.
‧
i
!
i
!
:
i
‧
.
‧
:
.
:
l
l
l
』
線
‧
.
‧
‧
‧
;
‧
‧
‧
‧
‧
l
,
.
﹩
i
i
.
.
‧
‧
﹩
.
:
:
:
‧
!
.
i
∣
i
l
’
i
i
l
l
i
‧
‧
:
‧
:
:
‧
‧
‧
‧
;
.

0••

有關輝瑞生技股份有限公司持有之「適肝膠曩l50毫克（思利

馬林﹚（衛署藥製字第0360ll號﹚」藥品許可證經公告註銷

一案,請依說明段辦理,請查照。

主旨

說明

一、依據衛生福利部l06年ll月l4日衛授食字第l06l4l0242號函

辦理。

二、旨揭公司持有之「適肝膠曩l50毫克（思利馬林）（衛署藥製

字第0360ll號﹚」藥品許可證業經衛生福利部於l06年ll月

l0日以衛授食字第l066060l52號公告註銷。

三﹑為確保民眾用藥權益,請轉知所屬會員依公告事項辦理,並

需回收驗章者,請酉己合藥品許可證持有者回收市售產品並依

藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理。

四、副本抄送各縣市衛生局,惠請輔導貴轄機構業者倘有陳列販

蝌I頁共2頁

霤

售旨揭藥品,應配合旨揭公司回收驗章作業;╴

正本

副丕
新北市藥師公會

∣局長

本案依分層負責規定授榷業務主管決行

第』.‧ 拎嘐

號
限年存

檔
保

衛生福利部匪
台北市俞港區忠孝來路六段』88號地址:ll558台北市俞港區忠孝

聯絡人:羅奐玲

聯絡雹話:（02﹚2787﹣8000﹟7436

傳真:（02）2787﹣7498

砸子倌箱:paⅢling﹫fda‧gov.tw

;受文者:新北市政府衛生局

∣發文日期;中華民國l06年ll月l4日
;發文字號:衛授食字第l06l4l0242號

;連別:普通件

;密等及解密條件或保密期限:
﹟附件:衛授食字第l066060l52號公告影本（A2l020000ll06l4l024200-l.pdf﹚

主旨:轉知本部公告註銷輝瑞生技股份有限公司藥物許可證共l

件,檢附前揭公告影本（含附件﹚l件’請查照。

說明:

一、依據藥事法第47條第l項。

二、本案公告註銷該公司許可證l件如下:衛署藥製字第

0360ll號品名「適肝膠曩l50毫克（思利馬林）」
﹣
﹃
■
﹣

正本:衛生福利部中央健康保險署﹑新北市政府衛生局、中華民國醫師公會全國聯合
會﹑中華民國藥師公會全國聯今會

副本:輝瑞生技股份有限公司新竹廠﹑輝瑞生技股份有限公司

「雨;了祠

線

炳
-
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
!
-
-
蛐
-
﹣
‧

牛
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
川

衛
Ⅷ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅷ

|!l
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
1
﹄

l||VIIIw|‘銘
Ⅲ
Ⅲ
Ⅷ
m

彝
刪
”

第I頁共】頁

•••••••••••••
I•••

檔號:

保存年限:正本

-
╴
』
I
I
∣
∣
I
I
I
I
』
l
l
I
∣
I
l
’
l
I
.
線
﹣
∣
’
﹣
I
I
!
∣
I
:
I
∣
‧
∣
I
∣
I
∣

I
∣
I
.
∣
l
∣
I
I
∣
l
∣
I
i
I
I
’
裝
.
I
I
I
i
∣
∣
!
I
I
’
I
I
∣
’
∣
I
I
’
.
﹣
﹣
‧

衛生福利部公告

霪京二示﹃楣發文日期;中華民國l06年ll月l0日

發文字號:衛授食字第I066060l52號

附件:

閨溯InI﹃∣II

臺曇≡霎辜葦繁攏辮份有限恫藥物許可證共!件
一、註銷理由:自請註銷‧

﹦:蓄礬蘗蔓葦雛繈繅名「適肝膠襞l50毫克﹙思利馬
四﹑

芷即通知醫療燬

賞

嗥嗜中鄒役

頁（共一頁﹚第一